[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2022г.                                                                                                    № 23
станица Полтавская

О создании комиссии по обследованию утраченного имущества

первой необходимости граждан Российской Федерации,
пострадавших в результате чрезвычайной ситуации
на территории станицы Полтавской Красноармейского района
В целях ликвидации последствий  подтоплений территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района, связанных с обильными осадками в период с 21 по 29 января 2022 года, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Красноармейский район от 2 февраля 2022 г. № 169 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального образования Красноармейский район», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 3 февраля 2022 г. № 5-22 «О дополнительных мерах по недопущению возникновения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального   образования     Красноармейский     район»
  администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т :

1. Создать комиссию по обследованию утраченного имущества первой необходимости граждан Российской Федерации, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации на территории станицы Полтавской Красноармейского района и утвердить её персональный состав (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В. А. Побожий

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 03.02.2022г.  № 23

СОСТАВ

комиссии по обследованию утраченного имущества

первой необходимости граждан Российской Федерации,

пострадавших в результате чрезвычайной ситуации
на территории станицы Полтавской Красноармейского района
	Гористов

Вячеслав Александрович

	Заместитель главы Полтавского сельского поселения,
председатель комиссии;

	Зубрильцев
Иван Евгеньевич
	Главный специалист по вопросам пожарной безопасности, потребительской сфере и ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения,

заместитель председателя комиссии.

	Гуркин Александр Григорьевич
	Главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Алексеенко Евгений Викторович
	Начальник отдела по торгам и закупкам для муниципальных нужд администрации
Полтавского сельского поселения;

	Безворитняя Анна Ивановна
	Начальник организационного отдела
администрации Полтавского сельского поселения;

	Белухина Анна Андреевна
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения;

	Галушко Наталья Витальевна
	Начальник финансового отдела, главный бухгалтер администрации Полтавского сельского поселения;

	Морозов Илья Николаевич
	Специалист 1 категории отдела ЖКХ

и благоустройства администрации

Полтавского сельского поселения;

	Соколовская Мария Александровна
	Начальник общего отдела
администрации Полтавского сельского поселения;

	Степаненко Александр Владимирович
	Начальник отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом

администрации Полтавского сельского поселения;

	Специалист Контрольного управления администрации муниципального образования Красноармейский район (по согласованию).

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В. А. Побожий